



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000084391708

开票日期: 2025年07月29日

购买方信息	名称: 岑溪市科技和工业信息化局			销售方信息	名称: 岑溪市同顺办公设备有限公司																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 114504810079001834				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91450481MA5L46C773																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*日用杂品*篮子</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>8.9108910891089</td><td>✓ 8.91</td><td>1%</td><td>0.09</td></tr><tr><td>*日用杂品*洁厕精</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>11.8811881188119</td><td>✓ 23.76</td><td>1%</td><td>0.24</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>37.6237623762376</td><td>✓ 75.25</td><td>1%</td><td>0.75</td></tr><tr><td>*日用杂品*海棉拖把</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>34.6534653465347</td><td>✓ 34.65</td><td>1%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>8.9108910891089</td><td>✓ 35.64</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣粉</td><td></td><td>包</td><td>2</td><td>37.6237623762376</td><td>✓ 75.25</td><td>1%</td><td>0.75</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗洁精</td><td></td><td>瓶</td><td>4</td><td>17.8217821782178</td><td>✓ 71.29</td><td>1%</td><td>0.71</td></tr><tr><td>*日用杂品*抹布</td><td></td><td>块</td><td>1</td><td>7.9207920792079</td><td>✓ 7.92</td><td>1%</td><td>0.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>3</td><td>69.3069306930693</td><td>✓ 207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*打印机</td><td></td><td>次</td><td>1</td><td>39.6039603960396</td><td>✓ 39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td colspan="8">安装及共享设置</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*64G U盘</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>163.366336633663</td><td>✓ 653.47</td><td>1%</td><td>6.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN516碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>574.257425742574</td><td>✓ 1148.51</td><td>1%</td><td>11.49</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN228黑色碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>2</td><td>673.267326732673</td><td>✓ 1346.53</td><td>1%</td><td>13.47</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN228青色碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>475.247524752475</td><td>✓ 475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN228红色碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>475.247524752475</td><td>✓ 475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*美能达TN228黄色碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>1</td><td>475.247524752475</td><td>✓ 475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*千兆无线路由器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>277.227722772277</td><td>✓ 277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*印刷品*差旅费报销单</td><td></td><td>本</td><td>20</td><td>3.4653465346535</td><td>✓ 69.31</td><td>1%</td><td>0.69</td></tr><tr><td>*文具*弯头胶水</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>3.4653465346535</td><td>✓ 83.17</td><td>1%</td><td>0.83</td></tr><tr><td>*日用杂品*黑色10斤加厚垃圾袋</td><td></td><td>扎</td><td>20</td><td>2.970297029703</td><td>✓ 59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*兄弟7535DW原装粉盒</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>✓ 118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥5762.38</td><td></td><td>¥57.62</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*日用杂品*篮子		个	1	8.9108910891089	✓ 8.91	1%	0.09	*日用杂品*洁厕精		瓶	2	11.8811881188119	✓ 23.76	1%	0.24	*日用杂品*拖把		个	2	37.6237623762376	✓ 75.25	1%	0.75	*日用杂品*海棉拖把		把	1	34.6534653465347	✓ 34.65	1%	0.35	*日用杂品*扫把		个	4	8.9108910891089	✓ 35.64	1%	0.36	*洗涤剂*洗衣粉		包	2	37.6237623762376	✓ 75.25	1%	0.75	*洗涤剂*洗洁精		瓶	4	17.8217821782178	✓ 71.29	1%	0.71	*日用杂品*抹布		块	1	7.9207920792079	✓ 7.92	1%	0.08	*计算机配套产品*碳粉		瓶	3	69.3069306930693	✓ 207.92	1%	2.08	*计算机配套产品*打印机		次	1	39.6039603960396	✓ 39.60	1%	0.40	安装及共享设置								*计算机外部设备*64G U盘		个	4	163.366336633663	✓ 653.47	1%	6.53	*计算机配套产品*美能达TN516碳粉		瓶	2	574.257425742574	✓ 1148.51	1%	11.49	*计算机配套产品*美能达TN228黑色碳粉		瓶	2	673.267326732673	✓ 1346.53	1%	13.47	*计算机配套产品*美能达TN228青色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75	*计算机配套产品*美能达TN228红色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75	*计算机配套产品*美能达TN228黄色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75	*计算机网络设备*千兆无线路由器		个	1	277.227722772277	✓ 277.23	1%	2.77	*印刷品*差旅费报销单		本	20	3.4653465346535	✓ 69.31	1%	0.69	*文具*弯头胶水		瓶	24	3.4653465346535	✓ 83.17	1%	0.83	*日用杂品*黑色10斤加厚垃圾袋		扎	20	2.970297029703	✓ 59.41	1%	0.59	*计算机配套产品*兄弟7535DW原装粉盒		个	1	118.811881188119	✓ 118.81	1%	1.19	合 计					¥5762.38		¥57.62
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*篮子		个	1	8.9108910891089	✓ 8.91	1%	0.09																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*洁厕精		瓶	2	11.8811881188119	✓ 23.76	1%	0.24																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*拖把		个	2	37.6237623762376	✓ 75.25	1%	0.75																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*海棉拖把		把	1	34.6534653465347	✓ 34.65	1%	0.35																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*扫把		个	4	8.9108910891089	✓ 35.64	1%	0.36																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗衣粉		包	2	37.6237623762376	✓ 75.25	1%	0.75																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗洁精		瓶	4	17.8217821782178	✓ 71.29	1%	0.71																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*抹布		块	1	7.9207920792079	✓ 7.92	1%	0.08																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*碳粉		瓶	3	69.3069306930693	✓ 207.92	1%	2.08																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*打印机		次	1	39.6039603960396	✓ 39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																
安装及共享设置																																																																																																																																																																																																							
*计算机外部设备*64G U盘		个	4	163.366336633663	✓ 653.47	1%	6.53																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*美能达TN516碳粉		瓶	2	574.257425742574	✓ 1148.51	1%	11.49																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*美能达TN228黑色碳粉		瓶	2	673.267326732673	✓ 1346.53	1%	13.47																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*美能达TN228青色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*美能达TN228红色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*美能达TN228黄色碳粉		瓶	1	475.247524752475	✓ 475.25	1%	4.75																																																																																																																																																																																																
*计算机网络设备*千兆无线路由器		个	1	277.227722772277	✓ 277.23	1%	2.77																																																																																																																																																																																																
*印刷品*差旅费报销单		本	20	3.4653465346535	✓ 69.31	1%	0.69																																																																																																																																																																																																
*文具*弯头胶水		瓶	24	3.4653465346535	✓ 83.17	1%	0.83																																																																																																																																																																																																
*日用杂品*黑色10斤加厚垃圾袋		扎	20	2.970297029703	✓ 59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*兄弟7535DW原装粉盒		个	1	118.811881188119	✓ 118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																
合 计					¥5762.38		¥57.62																																																																																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 伍仟捌佰贰拾圆整			(小写) ¥5820.00																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 广西岑溪农村商业银行股份有限公司城北支行; 银行账号: 400612010112651582;																																																																																																																																																																																																						
经手人: 杨明																																																																																																																																																																																																							
																																																																																																																																																																																																							

开票人: 曹林玲

